令和４年７月２５日

保護者の皆様

こどもーる大和

新型コロナウイルス感染にともなう臨時休所について

日頃より、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、当施設関係者複数名が発熱し、その後ＰＣＲ検査の結果「陽性」であ

ることが判明しました。

大和市と協議をした結果、７月２６日～３１日に休所することといたします。

現在の新型コロナウィルスは非常に感染力が強く、市内の感染者数も急増が見

られることから、お子さん並びにご家族の日々の健康観察をしていただき、今

後の利用についても、適切にご判断いただきますようお願いいたします。

また、新型コロナウィルスの感染が疑われる症状がみられた場合、あるいは

お子さんやご家族が検査を受けた（PCR、抗原検査問わず）、また陽性および

濃厚接触者となった場合、速やかにこどもーるまでご連絡をお願いいたします。

 なお、陽性となった方の個人情報に関する事項は、本人とその家族等の人権

尊重及び個人情報保護の観点から、お答えできません。プライバシーにご配慮

いただき、本件について SNSに載せたり、外部の方へ口外されたりすること

のないようご理解とご配慮をお願いいたします。